
ZARZĄDZENIE  Nr 34/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 988 691,76 1 502,00 990 193,76 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 060,00 -803,00 27 257,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

28 060,00 -803,00 27 257,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 102 419,00 2 305,00 104 724,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

102 419,00 2 305,00 104 724,00 

Razem: 23 169 400,88 1 502,00 23 170 902,88 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/20 

Wójta Gminy Gnojno  

z dnia 29 maja 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 67 663,00 -20 000,00 47 663,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 67 663,00 -20 000,00 47 663,00 

    4810 Rezerwy 53 663,00 -20 000,00 33 663,00 

801     Oświata i wychowanie 7 894 663,12 20 502,00 7 915 165,12 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 901,00 -803,00 376 098,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 621,00 -803,00 20 818,00 

  80104   Przedszkola  218 031,31 19 000,00 237 031,31 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
40 000,00 19 000,00 59 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 503 841,00 2 305,00 506 146,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 504,00 2 000,00 338 504,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 838,00 305,00 78 143,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246 073,00 1 000,00 247 073,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 939,00 1 000,00 49 939,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 24 211 566,89 1 502,00 24 213 068,89 

 

Strona 3




